Муниципальное общеобразовательное учреждение

«ВИКТОРОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

  29 августа 2024 г.  п.Викторополь         № 130

О создании приёмочной комиссии

В целях обеспечения школы качественного и безопасного товара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмочную комиссию в составе:

1) Роговая Н.В. – заместителя директора школы

2) Алексанова А.В. - повар

3) Силаева Н.Е. – член профкома

4) Кравченко В.Ю. – подсобный рабочий

5) Александрова Л.Т. - учитель

2. Комиссии:

   2.1. проверить соответствие качества поставляемого товара требованиям,

установленным Договором;

   2.2. отказаться от приема товара,  не соответствующего условиям Договора

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           И.А.Маркова

С приказом ознакомлены:                                                               Н.В.Роговая

                                                                                                            А.В.Алексанова

                                                                                                            Н.Е.Силаева

                                                                                                            В.Ю.Кравченко

                                                                                                            Л.Т.Александрова

.